
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кадіївський  педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Державного  закладу  "Луганський  національний 
 університет  імені  Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №20-НЧ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кадіївський педагогічний фаховий коледж Державного закладу "Луганський 
національний університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «17» серпня 2023 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Тетяна ВАСИЛЬЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Кадіївський 
педагогічний фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 20-НЧ

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12051467 112966
6

Батир Євгенія Олексіївна 088885 P 25.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

138,000

1



2 11871387 112966
6

Гобронідзе Світлана Андріївна 28654675 KB 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

178,000

3 12708923 112966
6

Гончаренко Тетяна Михайлівна 003816 AC 18.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

133,000

4 12576484 112966
6

Дикун Анастасія Валеріївна 52391030 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

157,000

5 12179634 112966
6

Івченко Інна Вікторівна 36038107 EH 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

147,000

6 12560971 112966
6

Литовченко Катерина Олександрівна 54040618 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

153,000

7 12161744 112966
6

Макєєва Марина Юріївна 002619 AC 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

158,000

8 12033532 112966
6

Максимова Альона Миколаївна 13255708 AH 19.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

140,000

9 12158690 112966
6

Мєзєнцева Оксана Олександрівна 003522 AB 18.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

130,000

10 12158209 112966
6

Павленко Валентина Олександрівна 692204 P 15.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

140,000

11 12742264 112966
6

Попович Інеса Іванівна 34497207 HK 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

128,000

12 12573984 112966
6

Похвала Ганна Ігорівна 37976405 TA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

161,000

13 12306820 112966
6

Савостьонок Катерина Олегівна 44685269 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

170,000

2



14 12735304 112966
6

Сокур Юлія Миколаївна 34650140 KB 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

132,000

15 12185240 112966
6

Соломко Євгенія Юріївна 41366266 TA 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

166,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Кадіївський 
педагогічний фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 20-НЧ

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12037430 112997
6

Божук Оксана Анатоліївна 094958 AC 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

177,000

4



2 12556915 112997
6

Маліченко Марина Олександрівна 45134310 TA 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

141,000

3 12759334 112997
6

Мірошниченко Тетяна Миколаївна 18481142 TA 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

175,000

4 11870129 112997
6

Царук Людмила Леонідівна 42605545 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

160,000

5 11871157 112997
6

Чадій Лариса Вікторівна 43817325 TA 02.07.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

170,000

5


